Il quattordicesimo (privilegio dei Religiosi) è che l'Ordine Religioso è più eminente del Sepolcro di Cristo.

Poiché quel (Sepolcro) racchiuse Cristo Morto fra gli unguenti Corporali, e solo per tre giorni, ma l'Ordine Religioso è un sepolcro vivente di Cristo, con gli aromi

summe caritatis.

((Undecima est quod singularissime Religiosi erunt Reges in Celo dicti.

Iuxta illud Mathei V°: Beati pauperes spiritu quoniam ipsorum est Regnum Celorum.

((XII est quod Religiosi erunt in Die Iudicij singulares Iudices totius mundi.

Iuxta dictum Salvatoris in Evangelio dicentis: Amen dico vobis quod vos qui reliquistis omnia et secuti estis Me (fol. 232, col. d) sedebitis super Sedes duodecim iudicantes duodecim Tribus Israel.

((Decimatercia est quod Religio est Crux Christi viva et vera et sancta quoniam in ea Religiosi boni crucifigunt carnem suam cum vicijs et concupiscentijs.

Unde Paulus: Michi mundus crucifixus est et ego mundo.

Quonymmo Religio est crux Christi maior quam Crux Christi corporea, tum quia est crux Christi spiritualis, tum secundo quia viva, tum tercio quia perpetua.

((XIII est quod Religio est excellentior tumulo Christi.

Quoniam illud solum tenuit Christum Mortuum cum unguentis corporeis, et dumtaxat tribus diebus, Religio vero est sepulchrum Christi vivum cum angelicis aromatibus in perpetuum.

((Decimaquinta est quod Religio est dignior Diversorio Christi in quo Natus tanta fecit mirabilia.

Quoniam illud Diversorium unum solum Filium habuit, et pro tempore, et inter duo animalia bruta, cum Angelis paucis, et solum tribus Regibus.

Religio vero parit filios infinitos et virgo est, et collocat eos cum Angelis innumeris et Sanctis, et Beatis regibus infinitis, hic per gratiam et in futuro per gloriam.

((XVI est quod Religio est excellentior Christi Ecclesia, tum quia Illa corporea est et irracionalis et transitoria, sed Religio est spiritualis rationalis et sempiterna, secundum Augustinum (fol. 233, col. a) de vera Religione.

((Decimaseptima est quod Religio est dignior omni studio cuiuscumque scientie totius mundi in infinitum, et omni mundano doctoratu in presenti.

Quoniam studia talia sunt scientiarum mundanarum et que sine Gracia gratum

mediante Cristo: e questa è propria della Vita Religiosa.

XIII.: (La Vita Religiosa) vale più di ogni onore del mondo, poichè (Essa) è Madre del vero ed eterno Onore.

XIV.: La Vita Religiosa arricchisce le parti della terra, dove ha dimora, e fa sì che da quella terra sgorghino sette Fonti: 1. d'Acqua viva; 2. di Vino; 3. di Latte; 4. d'olio; 5. di Balsamo; 6. di Medicina; 7. di Antidoti, e di Gemme.